鄂测协[2024]31号

关于开展湖北省测绘地理信息行业百强、重
点、高科技及技术创新特色企业填报的通知

各会员单位 :

为丰富《⒛24年湖北省测绘地理信息行业发展报告》的

编写内容,全面了解行业发展现状,宣传并推广省内的优秀

企业、先进技术和管理经验,进一步促进产业转型升级和高

质量发展,现决定开展
“
湖北省测绘地理信 `憝行业百强、重

点、高科技及技术创新特色企业”
的填报活动。现将有关事

项通知如下:

自愿填报并请各会员单位积极参与,按附件填报的内容

经审核通过后将用于公开出版的《2024年湖北省测绘地理信

息行业发展报告》中。

本填报表提交截止时间:2024年 9月 20日 。

请各单位进入湖北省测绘行业协会 (hbgis。 org)官 网
“
活动报名

”
窗口一关于开展湖北省测绘地理信息行业百强、

重点、高科技及技术创新特色企业填报的通知-点 击我要报

名,上传填报表 Excel文件。

填写过程中有任何疑问或建议,请随时联系。

联系人:高文青 0”-828295弘

附件:湖北省测绘地理信 `惠行业百强、重点、高科技及

技术创新特色企业填报表

附饣卜:

湖北省测绘地理信息行业百强、重点、高科技及技术创新特色企业填报表

1

单位简介

(不超过500宇 )

2

所属行业及主要业务方 向

(所属行业指自然资源、交通、水利、市政
、电力等 )

3

zO23年度产值规模、特色业务模式及
业务类型

(若填写较高产值可选⒛212023,业务模
式主要填写具有创新性的,业务类型如软
件及服务、数据服务、硬件研发生产等 )

/l

主要核心技术

(。l以适当介绍市场竞争能力)

5

获奖情况

(利技进步、优秀工程及各类政府奖等 )

6
承担完成的特大、重大、典型工程

(简要介绍)

7 海外市场开拓及业务情况

其它或补充

(上市或计划、管理、市场创新等 )

填报人信息

(姓 名,联系方式 )